CÔNG TY TNHH

MEATDELI HN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 003/T01/2025/TBKM-MHN Hà Nam, ngày 02 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH MEATDELI HN

Địa chỉ trụ sở chính: Lô CN-02, Khu công nghiệp Đồng Văn IV, Xã Đại Cương, Huyện Kim

Bảng, Tỉnh Hà Nam

Điện thoại: 0987869756    Fax:    Email: rsvp@mml.masangroup.com

Mã số thuế: 0700793788

Người liên hệ: Nguyễn Thị Viễn    Điện thoại: 0901240799

	CÔNG TY TNHH MEATDELI HN thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	MHN_Khuyến Mại_T01.2025_Kênh B2B_Cold Chain

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 08/01/2025 đến ngày 31/03/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Theo phụ lục đính kèm

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Theo phụ lục đính kèm

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Toàn bộ khách hàng thuộc kênh B2B của Công ty

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 133,883,839 đồng. (Bằng chữ: Một

trăm ba mươi ba triệu tám trăm tám mươi ba nghìn tám trăm ba mươi chín đồng), đã bao

gồm VAT.

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Theo phụ lục đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH MEATDELI HN cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm

về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

PHỤ LỤC

(Đính kèm Thông báo số: 003/T01/2025/TBKM-MHN năm 2025)

1. NỘI DUNG CHI TIẾT CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

2. DANH MỤC CÁC SẢN PHẨM ÁP DỤNG CHƯƠNG TRÌNH:

STT Tên sản phẩm Tên viết tắt của sản phâmt

Giá sản

phẩm

(đồng/gói, có

VAT)

1
Chả bì que MEATDeli truyền thống 4hộp x 12cây x 50gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

114,000

2
Chả bì que MEATDeli vị mala 4hộp x 12cây x 50gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

114,000

3
Chả bì que MEATDeli ớt xiêm xanh 4hộp x 12cây x 50gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

114,000

4
Chả chiên MEATDeli 300gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

54,000

5
Giò lụa lá chuối MEATDeli thượng hạng 250gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

45,000

6
Giò lụa lá chuối MEATDeli thượng hạng 500gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

85,000

7
Giò lụa lá chuối MEATDeli thượng hạng 1kg

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

170,000

8
Giò lụa MEATDeli hảo hạng 500gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

65,000

9
Giò lụa MEATDeli hảo hạng 300gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

42,000

10
Giò lụa MEATDeli tai bì 300gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

48,000

11
Giò lụa MEATDeli bì ớt xiêm xanh 300gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

48,000

12
Giò thủ MEATDeli cắt khoanh 280gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

72,800

13
Giò thủ MEATDeli 500gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

95,000

14
Chả cốm MEATDeli 300gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

69,000

15
MEATDeli Mọc viên nấm hương 250gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

47,500

ST

T

Tên Chương

Trình khuyến

mại

Nội dung Chương trình khuyến mại

Thời gian áp

dụng

1

MHN_Chươn

g trình tích lũy

quý

Mức 1: Khách hàng mua tích lũy đạt từ 70,000,000 đồng bất kỳ sản phẩm

thuộc nhóm ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain theo danh mục sản phẩm tại

Mục 2 Phụ lục này, được tặng số tiền bằng 0.5% doanh số tích lũy.

Mức 2:  Khách hàng mua tích lũy đạt từ 150,000,000 đồng bất kỳ sản phẩm

thuộc nhóm ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain theo danh mục sản phẩm tại

Mục 2 Phụ lục này, được tặng số tiền bằng 0.5% doanh số tích lũy

Mức 3:  Khách hàng mua tích lũy đạt từ 250,000,000 đồng bất kỳ sản phẩm

thuộc nhóm ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain theo danh mục sản phẩm tại

Mục 2 Phụ lục này, được tặng số tiền bằng 0.5% doanh số tích lũy

Từ

08.01.2025

đến

31.03.2025

STT Tên sản phẩm Tên viết tắt của sản phâmt

Giá sản

phẩm

(đồng/gói, có

VAT)

16
Bắp giò xông khói MEATDeli 300gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

78,000

17
Bắp giò ủ muối MEATDeli 280gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

72,800

18
Dồi sụn MEATDeli 300gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

42,000

19
Xúc xích thanh trùng SuperWao xông khói 10bịch x

10cây x 45gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

40,000

20
Xúc xích thanh trùng Ponnie Super Premium vòng xông

khói 1cây x 200gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

56,000

21
Xúc xích thanh trùng Ponnie Super Premium vòng phô

mai xông khói 1cây x 200gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

56,000

22
Xúc xích thanh trùng Ponnie Premium vị Bratwurst xông

khói 3cây x 70gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

35,700

23
Xúc xích thanh trùng Ponnie Premium vị ớt Jalapeno

3cây x 70gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

35,700

24
Xúc xích thanh trùng MEATDeli xông khói gỗ sồi 5cây x

45gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

40,500

25
Xúc xích thanh trùng MEATDeli xông khói truyền thống

10cây x 45gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

63,000

26
Xúc xích thanh trùng Ponnie Mainstream xông khói

truyền thống 10cây x 45gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

54,000

27
Xúc xích thanh trùng Ponnie Eco xông khói 10cây x 45gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

34,000

28
Xúc xích thanh trùng Ponnie Hanns Super Eco xông khói

10bịch x 10cây x 45gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

36,000

29
Chả cốm nếp thơm MEATDeli 200gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

32,000

30
MEATDeli Mọc viên chiên đông lạnh 200gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

28,000

31
Nem chua rán MEATDeli 500gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

45,000

32
Gà Ủ Muối MEATDeli Chef 450g

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

90,000

33
Heo bọc sả

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

150,000

34
MEAT DELI Thịt xay tươi ướp sẵn

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

140,000

35
Giò sống MEATDeli CHEF 200gr

ALL Sản Phẩm B2B Cold Chain

28,000

		2025-01-02T20:20:48+0700